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provincia

Codice scuola Denominazione Mail destinazione Componente Esterno Mail Titolarità

VR VRIC81300D BUSSOLENGO - BENI MONTRESOR VRIC81300D@istruzione.it  DIRIGENTE SCOLASTICO IC PESCANTINA 2 VRIC836006@istruzione.it

VR VRIC814009 SONA " ALEARDI A." VRIC814009@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC LUGAGNANO "ANNA FRANK" VRIC83800T@istruzione.it

VR VRIC815005 GREZZANA - "G. PASCOLI" VRIC815005@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO "CARDUCCI G."VR 15 B.GO VENEZIA VRIC89000V@istruzione.it

VR VRIC816001 RONCO ALL'ADIGE - "G. BALDO" VRIC816001@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC OPPEANO VRIC843009@istruzione.it

VR VRIC830007 A. CESARI CADIDAVID VRIC830007@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC S. GIOV. LUPATOTO 2 VRIC8AD009@istruzione.it

VR VRIC831003 MONTECCHIA DI CROS.-"G.PASCOLI" VRIC831003@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO ZIMELLA - "G. PASCOLI" VRIC894006@istruzione.it

VR VRIC83200V FUMANE - "BARTOLOMEO LORENZI" VRIC83200V@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC BARDOLINO VRIC83400E@istruzione.it

VR VRIC83400E BARDOLINO-FALCONE E BORSELLINO VRIC83400E@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC FUMANE VRIC83200V@istruzione.it

VR VRIC83500A PESCHIERA "D.ALIGHIERI" VRIC83500A@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC VALEGGIO SUL MINCIO VRIC865006@istruzione.it

VR VRIC836006 BALCONI- BARACCA-PESCANTINA 2 VRIC836006@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC BUSSOLENGO VRIC81300D@istruzione.it

VR VRIC83800T SILVIO PELLICO-LUGAGNANO VRIC83800T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC SONA VRIC814009@istruzione.it

VR VRIC84000T S.MARTINO B.A."E.SALGARI" VRIC84000T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC DOMENICO MERCANTE-MAD.DI CAMPAG VRIC88500B@istruzione.it

VR VRIC84100N MALCESINE - "DON A. MORETTO" VRIC84100N@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC CAPRINO VRIC86300E@istruzione.it

VR VRIC84200D IC MINERBE VRIC84200D@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC LEGNAGO 2 - CAVALCASELLE VRIC89700N@istruzione.it

VR VRIC843009 OPPEANO VRIC843009@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC RONCO ALL'ADIGE VRIC816001@istruzione.it

VR VRIC844005 "BRUNO ANZOLIN" MONTEFORTE VRIC844005@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC SAN BONIFACIO 2 VRIC8AA00T@istruzione.it 

VR VRIC845001 BOSCOCHIESANUOVA VRIC845001@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO TREGNAGO -"DALLE SPADE FERRARI" VRIC860003@istruzione.it

VR VRIC84600R IC VILLA BARTOLOMEA VRIC84600R@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC LEGNAGO 1 VRIC89800D@istruzione.it

VR VRIC84700L ZEVIO - "ALTICHIERO DA ZEVIO" VRIC84700L@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC 19 - VERDI VRIC89100P@istruzione.it

VR VRIC852004 LAVAGNO-"DON LORENZO MILANI" VRIC852004@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC CALDIERO VRIC85300X@istruzione.it

VR VRIC85300X CALDIERO - "A. PISANO" VRIC85300X@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC LAVAGNO VRIC852004@istruzione.it

VR VRIC85400Q SOMMACAMPAGNA - "DON L. MILANI" VRIC85400Q@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC DOSSOBUONO VRIC86700T@istruzione.it

VR VRIC85500G IC SOMMARIVA CEREA VRIC85500G@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC SANGUINETTO VRIC873005@istruzione.it

VR VRIS00100B LEONARDO  DA VINCI VRIS00100B@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO I.S.I.S.S. "M. MINGHETTI" VRIS003003@istruzione.it

VR VRIS003003 I.S.I.S.S. "M. MINGHETTI" VRIS003003@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO  LEONARDO DA VINCI VRIS00100B@istruzione.it

VR VRIS00700A CARLO ANTI - LICEO - ITI - PROFESSIONALE VRIS00700A@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO  "ETTORE BOLISANI" VRIS011002@istruzione.it

VR VRIS011002 "ETTORE BOLISANI" VRIS011002@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO CARLO ANTI - LICEO - ITI - PROFESSIONALE VRIS00700A@istruzione.it

VR VRIS01200T "STEFANI - BENTEGODI" VRIS01200T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO LICEO "GALILEO GALILEI" VRPS020006@istruzione.it

VR VRPS020006 LICEO "GALILEO GALILEI" VRPS020006@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO "STEFANI - BENTEGODI" VRIS01200T@istruzione.it

VR VRIS017001 "MARIE CURIE" GARDA-BUSSOLENGO VRIS017001@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI" VRRA02000Q@istruzione.it

VR VRRA02000Q IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI" VRRA02000Q@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO "MARIE CURIE" GARDA-BUSSOLENGO VRIS017001@istruzione.it

VR VRIC857007 NOGARA - "F. CIPRIANI" VRIC857007@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC BOVOLONE - "F. CAPPA" VRIC872009@istruzione.it

VR VRIC85900V CASTEL D'AZZANO - "A. CESARI" VRIC85900V@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC MOZZECANE VRIC895002@istruzione.it

VR VRIC860003 TREGNAGO -"DALLE SPADE FERRARI" VRIC860003@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO BOSCOCHIESANUOVA VRIC845001@istruzione.it

VR VRIC86200P IC ISOLA DELLA SCALA - F.LLI CORRA' VRIC86200P@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC VIGASIO VRIC89600T@istruzione.it

VR VRIC86300E CAPRINO V.SE - "MONS.GAITER L." VRIC86300E@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC MALCESINE - "DON A. MORETTO" VRIC84100N@istruzione.it



VR VRIC86400A IC NEGRAR VRIC86400A@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO COLOGNA VENETA  DANTE ALIGHIERI VRIC89300A@istruzione.it

VR VRIC865006 IC VALEGGIO SUL MINCIO VRIC865006@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC PESCHIERA VRIC83500A@istruzione.it

VR VRIC86700T "V.LOCCHI" DI DOSSOBUONO VRIC86700T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC SOMMACAMPAGNA VRIC85400Q@istruzione.it

VR VRIC872009 IC BOVOLONE - "F. CAPPA" VRIC872009@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC NOGARA - "F. CIPRIANI" VRIC857007@istruzione.it

VR VRIC873005 IC SANGUINETTO VRIC873005@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC CEREA VRIC85500G@istruzione.it

VR VRIC87500R EUGENIO PERTINI-VR 02 VRIC87500R@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO PROVOLO A.-VR 03 S.BERNARDINO VRIC89200E@istruzione.it

VR VRIC87700C 6 MAGGIO 1848-VR 05 SANTA LUCIA VRIC87700C@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC 12 GOLOSINE VRIC88300Q@istruzione.it

VR VRIC878008 A.VIVALDI-STADIO-B.GO MILANO VRIC878008@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC LUDOVICO ARIOSTO-VR 11 VRIC88200X@istruzione.it

VR VRIC88200X LUDOVICO ARIOSTO-VR 11 VRIC88200X@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO A.VIVALDI-STADIO-B.GO MILANO VRIC878008@istruzione.it

VR VRIC88300Q LENOTTI TULLIO-VR 12 GOLOSINE VRIC88300Q@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC 5 SANTA LUCIA VRIC87700C@istruzione.it

VR VRIC88500B IC MADONNA DI CAMPAGNA S. MICHELE VRIC88500B@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC S.MARTINO B.A."E.SALGARI" VRIC84000T@istruzione.it

VR VRIC89000V "CARDUCCI G."VR 15 B.GO VENEZIA VRIC89000V@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC GREZZANA VRIC815005@istruzione.it

VR VRIC89100P GUARINO DA VERONA-VR 19 S.CROCE VRIC89100P@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC ZEVIO VRIC84700L@istruzione.it

VR VRIC89200E PROVOLO A.-VR 03 S.BERNARDINO VRIC89200E@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC SAVAL PARONA VRIC87500R@istruzione.it

VR VRIC89300A COLOGNA VENETA  DANTE ALIGHIERI VRIC89300A@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC NEGRAR VRIC86400A@istruzione.it

VR VRIC894006 IC ZIMELLA - "G. PASCOLI" VRIC894006@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC MONTECCHIA DI CROSARA VRIC831003@istruzione.it

VR VRIC895002 IC MOZZECANE VRIC895002@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC CASTEL D'AZZANO - "A. CESARI" VRIC85900V@istruzione.it

VR VRIC89600T IC VIGASIO "MONTEMEZZI" VRIC89600T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC ISOLA DELLA SCALA VRIC86200P@istruzione.it

VR VRIC89700N LEGNAGO N. 2 - CAVALCASELLE VRIC89700N@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC MINERBE VRIC84200D@istruzione.it

VR VRIC89800D "G. COTTA"-LEGNAGO 1 VRIC89800D@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC VILLABARTOLOMEA VRIC84600R@istruzione.it

VR VRIC8AA00T "DON MARIO VIALE" PROVA-S.BON 2 VRIC8AA00T@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC MONTEFORTE D'ALPONE VRIC844005@istruzione.it

VR VRIC8AD009 IC S.G.LUPATOTO 2 VRIC8AD009@istruzione.it DIRIGENTE SCOLASTICO IC 13 CADIDAVID VRIC830007@istruzione.it


